1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para composição da representação
técnico-administrativa na Plenária do Bacharelado em
Ciência e Tecnologia.

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para as eleições RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições para a representação técnico-administrativa

na Plenária do Bacharelado em Ciência e Tecnologia, conforme previsão no Edital nº
017/2024.

II. INFORMAR, considerando as tentativas normatizadas pelo Edital nº 011/2024 e pelo

Edital nº 017/2024,  que o Processo Eleitoral para a representação técnico-administrativa
na Plenária do Bacharelado em Ciência e Tecnologia está encerrado.

III. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não
podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 24 de maio de 2024.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral